
Verordening op de intrekking van de Verordening op de heffing en invordering 

van reinigingsrechten 2025 

raad van de gemeente Etten-Leur; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025, met overneming 

van de daarin vermelde motieven; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de: 

  

VERORDENING OP DE INTREKKING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN 

REINIGINGSRECHTEN 2025 

Artikel 1 Intrekking 
1. De 'Verordening reinigingsrechten Etten-Leur 2025 van 25 november 2024 wordt ingetrokken met 

ingang van 1 januari 2025. 

2. De “Verordening reinigingsrechten Etten-Leur 2024” van 4 december 2023 blijft van toepassing 

op de belastbare feiten die zich voor 1 januari 2025 hebben voorgedaan. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als 'Verordening op de intrekking van de verordening reinigings- 

rechten Etten- Leur 2025’ 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 september 2025 

De raad vernoemd, 

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA 

Griffier 

Mw. drs. M.C. Starmans-Gelijns 

voorzitter 

Nr. 419354 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2025 nr. 419354 30 september 2025 1 


